МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     29.01.2021              .                                          №35/1                   .

На основании приказов  РЭК Омской области от 15.08.2012 №

136/38, от 11.09.2014 № 118/46, от 20.06.2016 № 59/27 «Об утверждении

нормативов потребления коммунальных услуг по электроэнергии,

отоплению, ХВС и ГВС и ВО»; Постановления Администрации города

Омска от 19.01.2018 № 36-п, приказов РЭК Омской области от 10.12.2020

№ 442/84, № 440/84; от 15.12.2020 № 463/86; от 18.12.2020 № 537/89, №

545/89, № 546/89 "Об утверждении тарифов потребления коммунальных

услуг по электроэнергии, отоплению, ХВС, ГВС и ВО", приказа по

университету от 17.06.2015 № 396/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2021 стоимость проживания за 1 койко-место

для студентов и аспирантов всех форм обучения проживающих в

общежитиях ОмГТУ, согласно приложению к приказу.

Врио ректора   Д.П. Маевский

Подписан ЭЦП 29.01.2021 12:33:39 Маевский Дмитрий Павлович врио ректора

Об оплате за проживание в

общежитиях ОмГТУ

Приложение к приказу от___.___.2021г № ____

УТВЕРЖДАЮ

Врио ректора

__________Д.П.Маевский

СТОИМОСТЬ ПРОЖИВАНИЯ за 1 койко-место в общежитиях ОмГТУ

с 01 января 2021г. по 30 июня 2021г

1. Для студентов и аспирантов очной формы обучения за счет средств субсидии на ГЗ,

2. Для студентов и аспирантов, обучающихся  с полным возмещением затрат

    на обучение

Размер оплаты за Итого размер

Наименование пользование жил- оплаты за прожива-

общежития лым помещением электро- отопление ГВС ХВС Водоотве- Всего ние в общежитиях

за 1 койко-место энергия дение ком.усл. за 1 койко-место

1 2 3 4 5 6 7 8 9

На основании постановления Правительства РФ от 14.11.2014г. № 1190 применяются следующие коэффициенты :

0,9 0,5 0,5 1 1

Общежитие № 1

к/м в 2-х местной комнате 59,61 198,47 116,31 193,11 96,82 188,37 793,08 852,69

к/м в 3-х местной комнате 59,61 152,87 116,31 193,11 96,82 188,37 747,48 807,09

50лет Профсоюзов

к/м в 2-х местной комнате 60,03 198,47 104,31 193,11 96,82 188,37 781,08 841,11

к/м в 3-х местной комнате 60,03 152,87 104,31 193,11 96,82 188,37 735,48 795,51

Общежитие № 5,6

к/м в 2-х местной комнате 60,03 198,47 104,31 193,11 96,82 188,37 781,08 841,11

к/м в 3-х местной комнате 60,03 152,87 104,31 193,11 96,82 188,37 735,48 795,51

в одноместной  общ 5 95,66 319,16 166,2 193,11 96,82 188,37 963,66 1059,32

Размер оплаты за коммунальные услуги за 1 койко-место (руб.,коп.)

Общежитие № 7

к/м в 2-х местной комнате 60,22 198,47 104,31 193,11 96,82 188,37 781,08 841,3

к/м в 3-х местной комнате 60,22 152,87 104,31 193,11 96,82 188,37 735,48 795,70

Общ.ИДиТ

к/м в 2-х местной комнате 62,39 198,47 104,31 193,11 96,82 188,37 781,08 843,47

к/м в 3-х местной комнате 62,39 152,87 104,31 193,11 96,82 188,37 735,48 797,87

в одноместной  общ ИДиТ 100,13 319,16 167,42 193,11 96,82 188,37 964,88 1065,01

Примечание:

*  в соответствии с приказом Минобрнауки от 15.08.2014г № 1010,

* Постановлением Администрации города Омска от 19.01.2018г № 36-п

* Приказы РЭК Омской обл.от 15.08.2012г № 136/38, от 11.09.2014г №118/46, от 20 июня 2016г.№ 59/27 "Об утверждении нормативов

   потребления коммунальных услуг по электроэнергии, отоплению , ХВС , ГВС и ВО"

* Приказы РЭК Омской области от 10.12.2020г. №442/84, № 440/84; от 15.12.20г. № 463/86; от 18.12.2020г. №537/89, № 545/89, № 546/89

   "Об утверждении   тарифов потребления коммунальных услуг по электроэнергии, отоплению , ХВС , ГВС и ВО" с 01 января 2021г.

   по 31 декабря 2021г

Директор ДХО С.В.Лазарев

Главный бухгалтер Т.А.Захарова

Начальник ПФО Е.П.Немеровец

Начальник юр.отдела Т.В.Каменская

СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюзной

организации студентов О.А.Перегудов

Председатель Совета

обучающихся П.А.Суровцев

		2021-02-05T10:08:01+0600
	Маевский Дмитрий Павлович